
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210810700124 85.9

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939500357 85.8

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212526600059 85.5

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939900288 84.6

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937900549 84.3

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939900256 82.2

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214632700016 82

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939500129 80.6

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937400094 79.3

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 215001200135 79.2

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213342600005 79

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300087 78.6

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212922800015 78

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936300045 77.7

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211418500045 77.1

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100301 76.7

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200163 76.3

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000293 76.2

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000058 76.1

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210403700170 75.5

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213952700007 75
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